

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարան» հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերման նպատակով «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի ապրիլի 25-ին կնքված «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2-1» և «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2-2» պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Նոթբուկ
	հատ
	4
	4
	1868000
	1868000
	Էկրանի կեայնությունը 1920x1080 
Էկրանի չափը 15.6 դյույմ, widescreen
Էկրանի լուսավորություն LED 
Պրոցեսոր Core i7-8550U
Պրոցեսորի հաճախականությունը 1800 ՄՀց
Պրոցեսորային միջուկների քանակը 4
L2 քեշի չափը 1 MB
L3 քեշի չափը 8 MB
Օպերատիվ հիշողությունը ը 8 GB DDR4 2133 ՄՀց
Գրաֆիկական քարտը NVIDIA GeForce MX130
Գրաֆիկական քարտի հիշողության ծավալը 2048 MB
Կոշտ սկավառակի տեսակը SSD
Կոշտ սկավառակի ծավալը 500GB
Անլար հաղորդակցություն Wi-Fi IEEE 802.11ac, Bluetooth 4.2
Ինտերֆեյս USB 2.0x2, USB 3.0, 
USB 3.0 տեսակը-C, 
USB 3.0 Type-C, HDMI, mic / in. ականջակալ
Հիշողության քարտի աջակցություն SD, SDHC, SDXC
Մարտկոցsի հզորությունը 42 TW
Մարտկոցի բջիջների քանակը 3
Ներկառուցված բանախոսներ կա
Ներկառուցված խոսափող կա
Տեսախցիկ կա
Չափսեր (LxWxT) 361.4x243.5x17.9 մմ
Քաշ 1,5 կգ
	-

	2
	Պրոեկտոր
	հատ
	6
	6
	2352000
	2352000
	Epson EH-TW5650
Սարքի դաս շարժական
Սարքի տեսակը LCD x3
Կետաինությունը 1920x1080 (Full HD)
Widescreen,HDTV,3D այո
Լույսի աղբյուրի տեսակը UHE
Ծառայության ժամկետը 4,500 ժամ
Ծառայության կյանքը խնայող ռեժիմում 7500 ժամ Էներգիայի սպառումը200 Վ
Չափերը երկակի անկյունագծով 0,76-ից մինչեւ 7,62 մ
Նկարների չափսերի հարաբերակցությունը 1.22: 1 - 1.47: 1
Օպտիկական խոշորացում 1.6x
Դիաֆրագմա 1.51 - 1.99
Ֆոկուսային երկարություն 18,2 - 29.2 մմ
Հակադրություն 60000: 1
Լուսային հոսքը 2500 լյումենս
Լուսային հոսքը խնայող ռեժիմում 1650 լյումենս
PAL, SECAM, NTSC
Աջակցված մուտքագրման ձեւաչափեր 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
Մուտքեր VGA, HDMI x2
Աուդիո մինի ժակ
Ինտերֆեյս USB (Type A), USB (Type B)
Հաղորդակցություն Wi-Fi (802.11n)
Չափերը (WxHxD) 309x122x285 մմ
Քաշ 3.5 կգ
Ներկառուցված բարձրախոսներ 1 x 10 W
Աղմուկի մակարդակը 37 դբ
Լրացուցիչ տեղեկություններ MHL աջակցություն: 
Առնվազը 1 տարի երաշխիք։  
	-

	3
	Պրոեկտորի կախիչ
	հատ
	6
	6
	150000
	150000
	Կիրառելի է տարբեր չափի պրոյեկտորների համար 
Կիրառելի պրոեկտոր անցքը `100-350 մմ
Երկարությունը 80-120 սմ
Առավելագույն կախվող քաշը 13.6 կգ
Կարգավորելի անկյունը դեպի ներքեւ եւ վերև: -20 ° ~ +20 °
Կարգավորելի ձախ եւ աջ անկյուն: -20 ° ~ + 20 °
	-

	4
	Պրոեկտորի էկրան
	հատ
	6
	6
	350400
	350400
	Ցուցադրման անկյունագիծը `135" , `Wallscreen` 16: 9
Ծածկույթի առանձնահատկությունները `սպիտակ անփայլ 
Էկրանի բարձրությունը (սպիտակ կտավ) `168 սմ
Էկրանի լայնությունը (սպիտակ կտավ) `299 սմ
Տեղակայման տեսակը պատ, առաստաղ
Սեւ եզրի չափերը (սմ): 4
Էկրանի չափը (սմ) `315x8.3x8.3 Փաթեթի չափը (սմ) `336x13x15
Քաշը `17 կգ hաստությունը `0.4 մմ
Դիտելու անկյունը `100 ° օպերացիոն ջերմաստիճանը `-20С - + 40С
	Ցուցադրման անկյունագիծը `135" , `Wallscreen` 16: 9
Ծածկույթի առանձնահատկությունները `սպիտակ անփայլ 
Էկրանի բարձրությունը (սպիտակ կտավ) `168 սմ
Էկրանի լայնությունը (սպիտակ կտավ) `299 սմ
Տեղակայման տեսակը պատ, առաստաղ
Սեւ եզրի չափերը (սմ): 4
Էկրանի չափը (սմ) `315x8.3x8.3 Փաթեթի չափը (սմ) `336x13x15
Քաշը `17 կգ hաստությունը `0.4 մմ
Դիտելու անկյունը `100 ° օպերացիոն ջերմաստիճանը `-20С - + 40С

	5
	Web տեսախցիկ
	հատ
	2
	2
	33400
	33400
	Պատկեր 1280x720 2 մեգա փիքսել:
USB 2.0
Ներկառուցված միկրոֆոն
Windows XP / Vista / 7, 10 Mac OS X 10.4.9 եւ բարձր
Օբեկտիվի տեսադաշտի անկյունը 60°
Մոնիտորի վրա ամրացնող մալուխի երկարությունը 1,5 մ
	-

	6
	Բարձրախոս
	հատ
	2
	2
	58400
	58400
	Քանակը 2.0Հզորությունը 40 Վ
Հաճախականության տիրույթ 20-20000 Հց
Ազդանշանի/աղմուկի հարաբերակցությունը 85 ԴԲ
Ձայնի ճշգրտում LF / HF
Ելքային ինտերֆեյս 3,5մմ(mini jack)
Ստերեո կա RCA միակցիչ Ակուստիկա
Առջեւի խոսափողերի սանդղակների քանակը 2
Չափսերը (WxHxD) 140x245x147 մմ
	-

	7
	Սերվեր
	հատ
	1
	1
	1750000
	1750000
	HPE ML110 Gen10 Server
CPU Intel Xeon Bronze 3104 (6-Core, 1.7GHz, 8.25MB, 85W) 
DDR4 32GB DDR4-2666 
2x HPE 4 TB, SATA 7.2K rpm, LFF HDD
2x HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SSD
2-Port 1GbE HPE Ethernet 1Gb 2-port 332i Adapter
PSU 350W
HPE iLO Standard with Intelligent Provisioning, 
HPE OneView Standard
S100i (ZM/RAID 0/1/10/5)
Երաշխիք 3 տարի
	HPE ML110 Gen10 Server
CPU Intel Xeon Bronze 3104 (6-Core, 1.7GHz, 8.25MB, 85W) 
DDR4 32GB DDR4-2666 
2x HPE 4 TB, SATA 7.2K rpm, LFF HDD
2x HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SSD
2-Port 1GbE HPE Ethernet 1Gb 2-port 332i Adapter
PSU 350W
HPE iLO Standard with Intelligent Provisioning, 
HPE OneView Standard
S100i (ZM/RAID 0/1/10/5)
Երաշխիք 3 տարի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	16.12.2016թ. «Գնումների մասին»ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.03.2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 2

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	3240000
	3240000
	0
	0
	3240000
	3240000

	2
	«Էլեկտրոգրուպ» ՍՊԸ
	375000
	375000
	0
	0
	375000
	375000

	3
	«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ
	3114000
	3114000
	0
	0
	3114000
	3114000

	4
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	4341600
	4341600
	0
	0
	4341600
	4341600

	Չափաբաժին 3

	1
	«Էլեկտրոգրուպ» ՍՊԸ
	23000
	23000
	0
	0
	23000
	23000

	2
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	249000
	249000
	0
	0
	249000
	249000

	Չափաբաժին 4

	1
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	350400
	350400
	0
	0
	350400
	350400

	Չափաբաժին 7

	1
	«ԻՆԹԵՉ» ՍՊԸ
	1618000
	1618000
	0
	0
	1618000
	1618000

	2
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	1870000
	1870000
	0
	0
	1870000
	1870000

	3
	«Լանար Սերվիս» ՍՊԸ
	2673000
	2673000
	0
	0
	2673000
	2673000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեության համապա-տաս-խանություն պայմանագ-րով նախատես-ված գործունեութ-յանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձա-ռութ-յունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առա-ջարկ

	2
	«Էլեկտրոգրուպ» ՍՊԸ
	անբավ.
	բավ.
	
	
	
	
	
	
	անբավ.

	3
	«Էլեկտրոգրուպ» ՍՊԸ
	անբավ.
	բավ.
	
	
	
	
	
	
	անբավ.

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03.04.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04.04.2019թ. 
	09.04.2019թ. 

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	11.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.04.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.04.2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	4
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	«ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2-1»
	25.04.2019թ.
	31.05.2019թ.
	-
	350400
	350400

	7
	«ԻՆԹԵՉ» ՍՊԸ
	«ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-19/2-2»
	25.04.2019թ.
	31.05.2019թ.
	-
	1618000
	1618000

	


Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	4
	«Տիգման Գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Մոլդովական 20/40
Հեռ. 091-919901
	tigmangroup@yandex.ru
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ` 2470103264670000
	00890518

	7
	«ԻՆԹԵՉ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղ., 27/14         
Հեռ. 091668852
	intech.llc@yandex.ru
	«ԱյԴիԲանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ` 11815007231200
	00180556

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովի որոշմամբ 1-ին, 5-րդ և 6-րդ  չափաբաժիննը հայտարարվել է չկայացած`  ոչ մի հայտ չներկայացվելու հիմքով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	[bookmark: _GoBack]05.03.2019թ. հրավերը հրապարակվել է www.eauction.armeps.am կայքում


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Եվա Հարությունյան
	012521608
	anau.gnumner@mail.ru



Պատվիրատու՝ «Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարան» հիմնադրամ
   

